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Koszulka sygnowana przez Kamila Grosickiego trafi na aukcję WOŚP w Szczecinie. Oprawiony w ramę trykot
reprezentanta Polski w piłce nożnej z rąk marszałka Olgierda Geblewicza odebrali harcerze ZHP Pogodno,
członkowie sztabu WOŚP. To jeden z kilku przedmiotów, jakie Województwo Zachodniopomorskie przekazało na
Wielką Orkiestrę Świątecznej Pomocy. Orkiestra w ciągu 25 lat grała m.in. dla pacjentów szpitali marszałkowskich
ofiarowując jednostkom znaczące ilości sprzętu ratującego ludzkie życie. W najbliższą niedzielę Regionalne Biuro
Województwa Zachodniopomorskiego w Brukseli zamieni się w oficjalną siedzibę sztabu 25 Finału WOŚP.

- 25 Finał WOŚP Bruksela. Brukselski Sztab Orkiestry wiadomo gdzie - w Biurze Województwa Zachodniopomorskiego -
napisał na jednym z portali społecznościowych Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego Olgierd Geblewicz.

Oprócz koszulki Kamila Grosickiego przekazanej ZHP, do sztabów WOŚP trafią m.in. piłka z autografami zawodników
Reprezentacji Polski w piłce nożnej (Rosnowo, Bruksela), kubek z autografem Aleksandra Doby (sztaby: Trzcińsko-Zdrój,
Bruksela), biografia Aleksandra Doby z autografem (sztaby: Karlino, Wolin, Bruksela).

Podczas 25 finału WOŚP siedziba Regionalnego Biura Województwa Zachodniopomorskiego w Brukseli stanie się siedzibą
sztabu WOŚP. Finały WOŚP w Brukseli nie były organizowane co roku, ale jeśli już się odbywały to udawało się zebrać kwoty na
poziomie 40-45 tys. euro. W organizację angażują się m.in. polskie firmy działające w Brukseli i Belgii a także belgijska poczta,
która wydrukowała znaczki pocztowe z grafiką WOŚP do wysyłki na terenie Belgii oraz UE. Finał odbędzie się w siedzibie
gminy Etterbeek, czyli w dzielnicy Brukseli, na terenie której znajduje się większość instytucji europejskich. Wydarzenie objął
swoim patronatem Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego.

25 Finał WOŚP w Brukseli - 15 stycznia 2017 r.
13.00 – start
13.00 - 16.30 - część rodzinna, zabawy dla dzieci, sprzedaż ręcznie wykonanych pamiątek,
17.30 - 21.00 koncerty
(wszystkie wydarzenia będą przeplatane aukcjami)

Jedenym z wielu odbiorców orkiestrowego grania na Pomorzu Zachodnim jest Wojewódzki Szpital Zespolony przy ul. Arkońskiej
w Szczecinie. Dzięki hojności Polaków szpitalne oddziały dziecięce, poradnia diabetologiczna czy oddział Geriatrii i Przewlekle
Chorych otrzymały nowoczesny sprzęt o wartości ponad 400 tys. zł.
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